RS NET
Fone: (35) 3431-1000 nº de discagem gratuita (9090) - e-mail, rscambui@yahoo.com.br

TERMO DE ADESÃO E/OU FIDELIDADE SCM X SVA – CONTRATO Nº: 1684 /1000

QUALIFICAÇÃO DA CONTRATADA: RAZÃO SOCIAL, ou simplesmente CONTRATADA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
N°: 06.231.266/0001-21, com sede em RUA: MARIA CÂNDIDA DE BRITO, Nº 05 – Bairro: VILA NOSSA SENHORA APARECIDA – Cidade de Cambuí
-MG, CEP: 37.600-000.

QUALIFICAÇÃO DA CONTRATANTE:

Nome/ Razão:

Responsável:

CPF/CNPJ:
Data de Nascimento:
Tel. Fixo:
Celular:

RUA:                                                           BAIRRO:

ENDEREÇO DE COBRANÇA:

RUA:                                                            BAIRRO:

Cidade/UF:

Contato: CELIA APARECIDA Tel. Fixo: Celular:

PL
AN

O
 C

O
N

TR
AT

AD
O

[
 ]

SE
R

VI
ÇO

 D
E

CO
M

U
N

IC
AÇ

ÃO

M
U

LT
IM

ÍD
IA

 (S
CM

)

[X
 ]

SE
R

VI
ÇO

 D
E

CO
N

EX
ÃO

À

IN
TE

R
N

ET
 (S

CI
)

Vencimento: [   ] 05   [ X ]10   [   ] 15   [   ] 20  [   ] 25   [   ] 30

[
]

PE
R

M
AN

ÊN
CI

A/
FI

D
EL

ID
A

VI
GÊ

N
CI

A
 D

A
FI

D
EL

ID
AD

E:
[X

] 1
2

M
es

es

[

 ]
24

 M
es

es
[

 ]
36

 M
es

es

REEMBOLSO: valores referentes aos meses a vencer (R$15,00 de desconto á cada mês utilizado)

1º mês 2º mês 3º mês 4º mês 5º mês 6º mês 7º mês 8º mês 9º mês 10º mês 11º mês 12º mês

R$180,0
0

R$165,0
0

R$150,0
0

R$135,0
0

R$120,0
0

R$105,0
0

R$90,00
R$75,0

0
R$60,00 R$45,00 R$30,00 R$15,00

EQUIPAMENTOS:        [X] REGIME DE COMODATO         [   ] LOCAÇÃO      [   ] VENDA

DESCRIÇÃO QDE. VALOR

ONU ( )                                                           Rosetas ( ) 01 R$379,96

Antena ()                                                      Conectores de Fibra Óptica  ( )

Cabos de Fibra Óptica ( )

O Assinante  declara ter  lido e  entendido  o  "CONTRATO  INTEGRAL  SERVIÇOS  DE  CONEXÃO  E  ACESSO  À  INTERNET",  disponível  no site
www.rscambui.com.br. Concordando com todos os seus termos e condições, sem qualquer ressalva ou restrição, o que o faz com a assinatura
do presente instrumento. DECLARA ainda ter recebido uma via deste termo.

Pág. 1/2

A Contratante autoriza a CONTRATADA a utilizar os dados de contato para resolver questões técnicas e ou comerciais. - (X) Sim
(  ) Não.

Cambuí-MG,  _____  de ________________________de  2022.

 __________________________________________                               ______________________________________

 Assinatura do CONTRATANTE                                                                   RS NET EIRELI

Pág. 2/2